
Komunikat  

 

Przewodniczącej Rady Gminy Lubanie dot. przedstawienia przez Wójta Gminy Lubanie 

raportu o stanie gminy i zgłaszania się mieszkańców do udziału w debacie nad raportem  

   

Z uwagi na obowiązujący stan epidemii sesja zaplanowana na 19 czerwca 2020 r.  

o godz. 1230 odbędzie się poprzez zdalny trybu obradowania. Zgodnie z wymogiem zawartym  

w art. 11 ust 1 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, obrady sesji będą 

transmitowane. Wójt Gminy Lubanie przedstawi raport o stanie gminy, który obejmować będzie 

podsumowanie jego działalności w roku 2019, w szczególności realizację polityk, programów i 

strategii, uchwał rady gminy. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadzona 

zostanie  debata podczas której  radni zabiorą  głos bez ograniczeń czasowych. W debacie nad 

raportem o stanie gminy  mogą zabrać głos mieszkańcy Gminy Lubanie. Po debacie  Rada Gminy 

podejmie uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania, a następnie absolutorium za poprzedni rok 

budżetowy.  

Pytania do raportu można będzie składać w formie pisemnej. Odpowiedzi zostaną udzielone 

podczas sesji. Zgłoszeń może dokonać maksymalnie 15 mieszkańców Gminy Lubanie. Mieszkaniec 

powinien złożyć pisemne zgłoszenie do Przewodniczącej Rady Gminy Lubanie poparte podpisami 

co najmniej 20 osób.  

 Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została 

sesja, podczas, której ma być przedstawiony raport o stanie gminy tj. do dnia 18 czerwca 2020 r. 

Pisemne zgłoszenia mieszkańców Gminy Lubanie do udziału w debacie nad raportem o stanie 

gminy, przyjmowane będą w Urzędzie Gminy w Lubaniu, Lubanie 28A, w dniach poniedziałki, 

środy i czwartki w godz. 7:30-15:30, wtorki w godz. 7:30-17:00 i piątki w godz. 7:30-14:00. 

 Przykładowy wzór zgłoszenia do udziału w debacie dostępny jest w Urzędzie Gminy                  

w Lubanie, w pokoju nr 13 oraz na stronie internetowej www.lubanie.com. 
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